
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Тридцять третьої позачергової сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від  12 травня 2019  року                                                                         № 516 

 

Про взяття на особисту поруку  

сільського голову  

Лейбзона С.Н.  

 

 

Керуючись статтями 10, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 144, 177, 180, 194 КПК України, враховуючи численні особисті заслуги сільського голови 
перед територіальною громадою та сумлінне виконання своїх службових обов’язків, сесія 
сільської ради 

  
ВИРІШИЛА: 
 
1. Звернутись до суду з клопотанням про взяття на особисту поруку сільського голову 

Музиківської сільської ради Лейбзона Савелія Нолєвича депутатами Музиківської сільської 
ради Соміком Михайлом Івановичем, Погрібною Людмилою Сергіївною, Шнирук Іриною 
Василівною, Позняк Світланою Вікторівною, Врублевським Юрієм Миколайовичем. 
Поіменне голосування депутатів додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської ради 
Погрібну Л.С. 

 

Головуючий на засіданні сесії:  

 

Секретар сільської ради               Погрібна Л.С. 

 

 
 
 
 

 


